

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED VOLTANA 1 alebo alt. / 8LED / 20W / 2100 lm / NW / 5102 / GeSmFI / RAL 7038 / CLO / Regulácia stmievania	ks	426,56	167,00	71 236,19	71 236,19	0,00
2.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED VOLTANA 2 alebo alt. / 16LED / 39W / 4200 lm / NW / 5102 / GeSmFI / RAL 7038 / CLO / Regulácia stmievania	ks	642,60	57,00	36 628,20	36 628,20	0,00
3.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na BS, pozinkovaný, jednoramenný, Ø60/Ø48, 1,0 m, 0°	ks	33,60	57,00	1 915,20	1 915,20	0,00
4.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na BS, pozinkovaný, jednoramenný, Ø60/Ø48, 1,5 m, 5°	ks	33,60	64,00	2 150,40	2 150,40	0,00
5.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na BS, pozinkovaný, jednoramenný, Ø60/Ø48, 2,0 m, 8°	ks	33,60	3,00	100,80	100,80	0,00
6.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na BS, pozinkovaný, jednoramenný, Ø60/Ø48, 2,0 m, 3°	ks	33,60	15,00	504,00	504,00	0,00
7.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na BS, pozinkovaný, jednoramenný, Ø60/Ø48, 1,0 m, 8°	ks	33,60	54,00	1 814,40	1 814,40	0,00
8.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na OS, pozinkovaný, jednoramenný, Ø60/Ø48, 0,3 m, 5°	ks	33,60	25,00	840,00	840,00	0,00
9.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 750V 3 x 1,5 mm²	m	1,02	462,00	471,24	471,24	0,00
10.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonosný závesný kábel 1-AES 750V 2 x 16 mm²	m	0,91	7 200,00	6 566,40	6 566,40	0,00
11.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel pre vonkajšie prípojky RVO NAYY-J 4 x 16 mm²	m	2,21	16,00	35,33	35,33	0,00
12.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovací vodič, pozinkovaný, kruhový, Ø 10 mm	kg	1,95	10,00	19,45	19,45	0,00
13.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacia svorka na uzemňovaciu tyč SJ02	ks	1,14	4,00	4,56	4,56	0,00
14.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacia svorka na drôt SS	ks	0,73	8,00	5,86	5,86	0,00
15.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemniaca tyč, dĺžka 1,5 m, D = 26 mm	ks	17,04	4,00	68,16	68,16	0,00
16.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblová chránička korugovaná, Ø 75 mm, KF09075	ks	2,70	4,00	10,80	10,80	0,00
17.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblová chránička korugovaná, Ø 63 mm, KF09063	ks	1,37	4,00	5,47	5,47	0,00
18.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalčná trubka FeZn Ø 63, 3m	ks	23,28	8,00	186,24	186,24	0,00
19.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka pre ochrannú trubku Ø 63	ks	2,99	4,00	11,95	11,95	0,00
20.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalčná trubka FeZn Ø 29, 3m	ks	10,74	4,00	42,96	42,96	0,00
21.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na izolované vodiče, 16-95/1,5-10 mm² - SLIP 12.1	ks	8,28	719,00	5 953,32	5 953,32	0,00
22.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná svorka s hákom na BS, pozinkovaná, SOT29	ks	11,54	195,00	2 251,08	2 251,08	0,00
23.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotviaca svorka na BS, max. Ø 25 mm, 2,0 kN, SO243	ks	6,24	72,00	449,28	449,28	0,00
24.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná káblová svorka na SOT29, NJK16120	ks	8,04	123,00	988,92	988,92	0,00

25.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne pásky na PB, nerez	ks	2,88	623,00	1 794,24	1 794,24	0,00
26.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO1, HI 3x16A, 3 vetvy, ET, IP, KM, AH, podstavec, zemný diel, výzbroj podľa schémy	ks	1104,00	1,00	1 104,00	1 104,00	0,00
27.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO2, HI 3x16A, 3 vetvy, ET, IP, KM, AH, podstavec, zemný diel, výzbroj podľa schémy	ks	1104,00	1,00	1 104,00	1 104,00	0,00
28.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Materiál na osadenie pilierového rozvádzača (základ, nosníky...)	ks	208,80	2,00	417,60	417,60	0,00
29.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž starého svietidla	ks	6,48	143,00	926,64	926,64	0,00
30.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a zapojenie nového svietidla	ks	21,36	224,00	4 784,64	4 784,64	0,00
31.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka z BS a OS	ks	6,96	137,00	953,52	953,52	0,00
32.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ramienka alebo výložníka na BS a OS	ks	12,60	118,00	1 486,80	1 486,80	0,00
33.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia na podperné body, zapojenie	ks	22,20	196,00	4 351,20	4 351,20	0,00
34.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž uzemnenia pre RVO1,2	ks	56,40	2,00	112,80	112,80	0,00
35.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vedenia v rúrke, lište	m	3,12	4,00	12,48	12,48	0,00
36.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž a likvidácia rozvádzača	ks	158,40	5,00	792,00	792,00	0,00
37.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie základu pre pilierový rozvádzač	ks	102,00	2,00	204,00	0,00	204,00
38.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača na pilier	ks	122,40	2,00	244,80	244,80	0,00
39.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie RVO a odskúšanie funkčnosti	ks	165,60	2,00	331,20	331,20	0,00
40.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz a likvidácia odpadu	ks	300,00	4,00	1 200,00	0,00	1 200,00
41.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práca montážnej plošiny	h	21,36	520,00	11 107,20	11 107,20	0,00
42.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vlečenie káblového bubna	h	18,72	60,00	1 123,20	0,00	1 123,20
43.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Realizačná projektová dokumentácia VO	ks	4,20	231,00	970,20	0,00	970,20
44.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	REVÍZNA SPRÁVA - RVO	ks	174,00	2,00	348,00	0,00	348,00
45.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	REVÍZNA SPRÁVA - VO	ks	3,00	231,00	693,00	693,00	0,00
46.	Svetelnotechnická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie a príslušnej projektovej dokumentácie	ks	643,50	1,00	643,50	643,50	0,00
47.	Svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie vlastností sústavy verejného osvetlenia po rekonštrukcii	ks	4 256,00	1,00	4 256,00	4 256,00	0,00
Celkom							171 221,23	167 375,83	3 845,40

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	167 375,83
NFP	159 007,04